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PÖYTÄKIRJA / KIRKKONEUVOSTON KOKOUS 2 / 2024

Aika keskiviikko 7. 2. 2024 kello 16.30 -17.42

Paikka Seurakuntatalo, kokoushuone

puheenjohtaja

poistui klo 17. 35, 27JT aikana

kirkkovaltuuston puheenjohtaja
kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja
talousjohtaja
sihteeri

Jäsenet Sari Lehti
Hannele Alanen

Marja Haikka
Henniina Hentula

Hannele Lehto-Laurila, vpj.
Kauko Mannerjärvi
Vesa Parantainen

Tiina Tunturi

Timo Tuusvuon

Eero Vainio

Muut osallistujat
An Leinonen

Tarja Jussila
Kari Haakana

Sirpa-Liisa Tuominen

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Ehdotus: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Ehdotus: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Marja Haikka ja Hannele Lehto-Laurila.
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Hannele Lehto-Laurilaja Kauko Mannerjärvi.

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.

Tämän kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu LAVA-ohjeistuksen mukaan
(KJ 10:4). Jos päätöksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle iS-vuotiaisiin, arvi
ointi on kirjattu asian esittelyyn.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi yhdellä lisäasialla:
27 JT Avustus Operaatio Ruokakassi ry:lle
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17 S
SISÄISEN VALVONNAN JA RISKIENHALLINNAN OHJE

LIITE

Raision seurakunnan kirkkoneuvosto 6. 9. 2017 jri22 hyväksyi sisäisen valvonnan ja ris-
kienhallinnan ohjeet. Ohjeistukseen on päivitetty uuden kirkkolain ja kirkkojärjestyksen
sekä hallintosäännön viittaukset.

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on kohtuullisella varmuudella varmis-
taa, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laadukkaasti ja lain-
mukaisesti. Tavoitteena on seurakunnan joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta ja hal-
into.

Sisäinen valvonta tarkoittaa tehtävien, valtuuksien ja vastuiden jakamista, päätöksien
tekemistä valvonta- ja raportointitavoista, tietojen ja tietojärjestelmien suojaamista,
omaisuuden turvaamista ja se sisältää mm. julkisuusperiaatteen, seurakuntalaisten
muutoksenhakuoikeuden ja lain yksityisyyden suojasta. Valvonta ulottuu koko organi-
säätiöön.

Hyvin toimiva sisäinen valvonta vähentää tahallisia ja tahattomia toimintavirheitä, epä-
johdonmukaista toimintaa, taloudellisia menetyksiä ja asioiden huonoa hoitoa. Sisäisen
valvonnan tavoitteena on auttaa seurakunnan johtoa havaitsemaan seurakunnan toi-
mintaan liittyvät riskit ja varmistaa, että ne pysyvät hyväksyttävällä tasolla.

Kirkkoneuvosto vastaa seurakunnan hallinnosta, taloudenhoidosta ja sisäisen valvon-
nan järjestämisestä. Kirkkoneuvosto huolehtii siitä, että järjestelmä myös toimii käytän-
nössä päätösten ja annettujen ohjeiden mukaan.

Ehdotus [KH]: Kirkkoneuvosto hyväksyy Raision seurakunnan sisäisen valvonnan ja ris-
kienhallinnan ohjeen.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus,

Valitusosoitus: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Henkilökunta

l8j
RAISIO-NAANTALIN FOUNTAIN HOUSE-YHDISTYKSEN HALLITUKSEN JÄSENYYS

Raisio-Naantalin Fountain House -yhdistys toimii Naantalin ja Raision seurakuntien
alueella. Naantalin seurakunnan kanssa on sovittu, että edustaja hallitukseen nimetään
vuorotellen kahdeksi peräkkäiseksi kaksivuotiskaudeksi.

Vuorottelukäytännön mukaan hallituksen jäsenyys ja varajäsenyys on vuosina 2023-
2025 Raision seurakunnalla.

Syksystä 2019 alkaen jäsenenä on toiminut diakonissa Noora Nurmi ja varajäsenenä
diakoniatyön työalajohtaja, diakoni Leena Nieminen. Leena Niemisen siirryttyä eläk-
keelle, tulee hänen tilalleen nimetä toinen varajäsen.
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Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto päättää, että Raision seurakunnan varajäseneksi Raisio-
Naantalin Fountain House -yhdistyksen hallitukseen nimetään diakoniatyön työalajoh-
taja, diakoni Tuija Kyrölä.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot Kirkkoherra

Tiedoksi; Noora Nurmi, Tuija Kyrölä, Fountain House

19JT
SEURAKUNNAN VAKUUTUKSET

Raision seurakunnan vakuutusturvan tarjouskilpailu toteutettiin julkisena hankintana,
josta julkaistiin ilmoitus HILMA:ssa 16. 6, 2021. Kyseessä oli hankintalain (1397/2016) 25 j:n
1 momentin i kohdan mukainen palveluhankinta, jonka ennakoitu arvo alittaa kansalli-
sen kynnysarvon. Kilpailutuksen toteutti Vakuutusmeklari Otava Oy.

Raision seurakunnan kirkkoneuvosto 8. 9.2021 JTQO päätti hankkia vakuutuspalvelut
Pohjola Vakuutukset Oy:ltä 1. 1. 2022 lukien. Raision seurakunnalla on seuraavat vakuu-
tukset:

. Julkisyhteisön omaisuusriskivakuutus

. Julkisyhteisön lisäkuluvakuutus

. Vuokratulokeskeytysvakuutus

. Metsävakuutus

. Julkisyhteisön vastuuvakuutus, sis. tuote- ja varallisuusvastuu

. Hallinnonvastuu

. Oikeusturvavakuutus

. Liikennevakuutus Auto- ja työkonevakuutus

. Seurakunnan vapaaehtoinen ryhmätapaturmavakuutus

. Ryhmätapaturmavakuutus Etätyö

. Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus

. Lakisääteiset tapaturma-, työttömyys- ja ryhmähenkivakuutus.

Raision seurakunnan eläkevakuutusyhtiö on Keva. Keva on Suomen suurin eläkeva-
kuuttajajoka huolehtii kunta-alan, valtion, kirkon, Kelan henkilöstön, Suomen Pankin ja
hyvinvointialueiden eläkeasioista.

Ehdotus [KH]: Kirkkoneuvosto merkitsee seurakunnan vakuutukset tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto

Lisätiedot: Talousjohtaja
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20 f

RAISION SEURAKUNNAN DIAKONIATYÖN JOHTOSÄÄNTÖ

LIITE

Kirkkojärjestyksen (657/2023) 3 luvun 24 j:n mukaan seurakunnan ja sen jäsenten tulee
harjoittaa diakoniaa, josta määrätään tarkemmin kirkkoneuvoston hyväksymässä dia-
koniatyön johtosäännössä.

Kirkkoherra on yhteistyössä diakonian työalavastaava Tuija Kyrölän kanssa kirjoittanut
Kirkkohallituksen Yleiskirjeessä 33/2023 olleen diakoniatyön mallijohtosäännön perus-
teella liitteenä olevan Raision seurakunnan diakoniatyön johtosäännön.

Ehdotus [SU: Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteenä olevan Raision seurakunnan diakonia-
työn johtosäännön ja päättää, että se astuu voimaan 8. 2. 2024.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot: Kirkkoherra

21 S
LÄHETYSSIHTEERIN VIRKANIMIKKEEN MUUTTAMINEN

Seurakunnassamme on lähetyssihteerin virka. Kuluneiden vuosien aikana on kyseinen
virkanimike valtakunnallisesti kokenut muutoksen Lähetys- ja kansainvälisen työn oh-
jaajaksi. Asiassa on kuultu lähetyssihteeri Katja Koskensaloa. Virkanimikkeen muutos ei
vaikuta viran palkkaukseen.

Viran kelpoisuusehdot on määritelty kirkon säädöskokoelman numerossa 178.

Ehdotus [SU: Kirkkoneuvosto muuttaa lähetyssihteerin viran nimikkeen lähetys-ja kan-
sainvälisen työn ohjaajaksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Katja Koskensalo, Vesa Siltala, taloustoimisto/palkat

22!
RAISION SEURAKUNNAN LÄHETYSTYÖN JOHTOSÄÄNTÖ

LIITE

Kirkkojärjestyksen (657/2023) 3 luvun 25 J:n mukaan seurakunnan ja sen jäsenten tulee
edistää lähetystyötä. Lähetystyö on evankeliumin levittämistä niiden keskuuteen, jotka
eivät ole kristittyjä. Seurakunnan lähetystyöstä määrätään tarkemmin kirkkoneuvoston
hyväksymässä lähetystyön johtosäännössä.
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Kirkkoherra on yhteistyössä lähetyssihteeri Katja Koskensalon ja kappalainen Vesa Sil-
taian kanssa kirjoittanut Kirkkohallituksen Yleiskirjeessä 38/2023 olleen lähetystyön
mallijohtosäännön perusteella liitteenä olevan Raision seurakunnan lähetystyön johto-
saannon.

Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteenä olevan Raision seurakunnan lähetystyön
johtosäännön ja päättää, että se astuu voimaan 8. 2. 2024.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Katja Koskensalo, Vesa Siltala

23JT
LAHJOITUS PYHÄN HENRIKIN EKUMEENISEN TAIDEKAPPELIN VIRTUAALIURKUJEN HANKINTAAN

Pyhän Henrikin Kappelin Kannatusyhdistys ry:n puheenjohtaja rovasti Pertti Ruotsalo
on yhdistyksen puolesta tehnyt Raision seurakunnalle anomuksen taloudellisesta avus-
tuksesta virtuaaliurkujen hankkimista varten. Anomuksen mukaan kappeli on sekä
"kirkkorakennus" että "taiteiden koti". Kirkkorakennuksessa pidetään lähtökohtaisesti
kevät- ja syyskaudella viikoittaisia jumalanpalveluksia tai hartauksia. Kirkollisia toimi-
tuksia (kasteet, vihkimiset, hautaan siunaamiset) v. 2023 oli yhteensä 48 ja näissä osan-
ottajia yht. n. 2250. Kirkollisissa toimituksissa Taidekappeli palvelee myös raisiolaisia,
Kappelissa pidetään myös konsertteja ja muita musiikkitilaisuuksia. Musiikin osalta tär-
keä yhteistyökumppani on Turun konservatorio. Taidekappeli tarjoaa konservatorion
opiskelijoille mahdollisuuden oppilaskonserttien järjestämiseen palvellen tällä tavalla
erityisesti myös nuoria urkujen soiton opiskelijoita. Taidekappelissa on flyygeli sekä laa-
dullaan vaatimaton sähköinen urkusoitin. Kappeliin tulijoiden juhlahetket, jumalanpal-
veluselämä sekä konserttitoiminta hyötyisivät suuresti virtuaaliuruista. Tavoitteena on
hankkia virtuaaliurut, joissa on kolme sormiotaja kaksi erilaista urkutyyliä ("kahden kir-
kon urut"). Kustannusarvio on noin 25, 000 euroa, joka pyritään kattamaan pääosin lah-
joituksilla. "Pesämunaksi" on jo saatu yksityishenkilöltä 5.000 euroa. Tähän hankkee-
seen Kannatusyhdistyksen hallitus pyytää nyt tukea myös Raision seurakunnalta.

Seurakunnalla on tällaisia yllättäviä kuluja varten korvamerkittynä vuoden 2024 talous-
arviossa kustannuspaikalla Muu seurakuntatyö 5 ooo  , jota kirkkoneuvoston päätök-
sen mukaisesti voidaan käyttää "vuoden mittaan avautuvien uusien mahdollisuuksien'
kulujen kattamiseen. Tästä rahasta tililtä 496000 Muut kulut, kustannuspaikalta 101
2900 ooo Muu seurakuntatyö esitetään maksettavaksi 1 ooo  :n lahjoitus Pyhän Hen-
rikin Ekumeenisen Taidekappelin virtuaaliurkujen hankintaan. Määrärahasiirto tehdään
tilille 489000 Muut avustukset, jonne lahjoitus kirjataan.

Ehdotus [SL]: Seurakunta lahjoittaa 1 ooo   Pyhän Henrikin Ekumeenisen Taidekappelin
virtuaaliurkujen hankintaan. Lahjoitus katetaan Muun seurakuntatyön kustannuspai-
kaita 101 29oo ooo, jossa tehdään tilien 496000 Muut kulut ja 489000 Muut avustuk-
set välinen määrärahansiirto i ooo e.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.
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Muutoksenhakui Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Pyhän Henrikin Ekumeeninen TaidekappelL Taloustoimisto/kirjanpito

24 jr

SVi/OT-ANALYYSI ROVASTIKUNNAN KOKOISESTA TALOUSYKSIKÖSTÄ (jatkokäsittely)

Arkkihiippakunnassa on meneillään ROVA 2030 -prosessi. Osana prosessia Nousiaisten
rovastikunnan neuvottelutyöryhmä (toiminta ja talous) kokoontui viimeksi 10.10.2023,
Kokouksessa seurakunnille annettiin kotitehtäväksi laatia SWOT-analyysi rovastikun-
nan kokoisesta talousyksiköstä eli siitä, että Nousiaisten rovastikunnan seurakunnat tu-
levaisuudessa muodostaisivat yhden nykyisen rovastikunnan kokoisen seurakunnan tai
seurakuntayhtymän.

Nousiaisten rovastikuntaan kuuluvat Kustavin, Laitilan, Maskun, Mynämäen, Rymätty-
Iän, Nousiaisten, Pyhärannan, Raision, Ruskon, Taivassalon, Uudenkaupungin ja Veh-
maan seurakunnat sekä Naantalin seurakuntayhtymä, jonka muodostavat Naantalin,
Merimaskun ja Rymättylän seurakunnat.

SWOT-analyysissä kartoitetaan organisaation vahvuudet ja heikkoudet sekä tulevai-
suuden mahdollisuudet ja uhat. Raision kirkkoneuvoston kokoukseen 10. 1. 2024 osallis-
tuvia pyydettiin etukäteen miettimään, mitä vahvuuksia, heikkouksia, mahdollisuuksia
ja uhkia liittyy suunnitelmaan Nousiaisten rovastikunnan kokoisesta talousyksiköstä.

Kirkkoneuvoston kokous 10. 1.2024 kirkkoherran esityksen mukaisesti keskusteli asiasta
ja päätti antaa asian hänelle jatkokäsittelyyn sekä pyytää asiasta Nuorten vaikuttaja-
ryhmältä lausunnon.

Nuorten vaikuttajaryhmä kokoontui 30. 1. 2024 ja lausui seuraavasti: Vaikuttajaryhmä
päätti kannakseen, että Raision seurakunnan tulisi jatkaa omana seurakuntanaan tässä
muodossa. Vaikuttajaryhmä toteaa, että pysytään tämänhetkisessä mallissa, painottaen
että rovastikunnan seurakuntia tulisi tukea omien mahdollisuuksiemme rajoissa.

Raision kirkkoneuvoston vastaus Nousiaisten rovastikunnan neuvottelutyöryhmän
(toiminta ja talous) seurakunnille antamaan ROVA 2030 SWOT-analyysipyyntöön:
Kirkkoneuvosto toteaa, että Raision seurakunta on tiukalla talouskurilla omillaan toi-

meentuleva seurakunta myös tulevaisuudessa. Kirkkoneuvosto seuraa huolestuneena
joidenkin Nousiaisten rovastikunnan seurakuntien tilannetta ja toivoo, että kirkollisko-
kous tekee linjaukset ja toimenpidesuunnitelman kaikkien Suomen evankelisluterilais-
ten seurakuntien tulevaisuuden ja toiminnan turvaamiseksi.

Ehdotus [SL]: Kirkkoneuvosto antaa yllä olevan lausunnon vastauksena Nousiaisten ro-
vastikunnan neuvottelutyöryhmän (toiminta ja talous) seurakunnille antamaan ROVA
2030 SWOT-analyysipyyntöön.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu.

Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi; Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, lääninrovasti
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25 J
KOKEMUSLISÄ

Kirkon palkkausjärjestelmän mukaan viranhaltijoille ja työntekijöille maksetaan vaati-
vuusryhmään perustuvan palkan lisäksi kokemuslisää palveluvuosien mukaan Kirkon
virka- ja työehtosopimuksessa (KirVESTES) tarkemmin määritellyllä tavalla.

Uuden työntekijän aloittaessa työnsä Raision seurakunnassa, taloustoimistossa (palkat)
tarkistetaan työtodistusten perusteella oikeus kokemuslisään. Nämä saatetaan aika
ajoin tiedoksi kirkkoneuvostolle. Kun oikeus kokemuslisään on ensimmäisen kerran tar-
kistettu, seuraavat kokemuslisät toteutetaan automaattisesti.

Nyt kirkkoneuvostolle saatetaan tiedoksi kokemuslisää koskeva seuraava tieto:
Vahtimestari Johanna Ylikitti, kokemuslisä 227  /kk, 14 vuoden palveluksen perusteella
8. 1.2024 alkaen.

Ehdotus [KH1: Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Taloustoimisto/palkat

26 S
TIEDOKSI TULEVAT ASIAT

Kirkkoherran päätösluettelopäätökset
3 Muutos Ympäristötyöryhmän kokoonpanossa
2 Meri-Tuuli Hallikaisen työsuhteen jatkaminen
1 Jäsenyys- ja Auttajat-työryhmien jäsenet

Talousjohtajan päätösluettelopäätökset
4 Hautausmaan valaistuksen uusiminen / rakennuttamisen tukipalvelut
3 Erikoislääkärikonsultaatiot 2023
2 Kolmen rakennuksen purku Viherlahdessa
1 Kiinteistöautomatiikan uusiminen Viherlahdessa

Kirkkohallituksen Yleiskirjeet
5 Laskennallinen osuus kattamattomasta eläkevastuusta 31. 12.2023.
4 Videotallenteiden laulujen sanoitusten tekstittämistä koskeva Kopioston pilottisopi-
mus päättyy 31. 3. 2024.

3 Harkinnanvaraisten avustusten hakeminen vuonna 2024
2 Hiippakuntavaltuuston maallikkojäsenten ja kirkolliskokouksen maallikkoedustajien
vaalien toimittaminen sekä ehdollepano kirkkohallituksen jäsenten vaalia varten,
1 Seurakuntien ja seurakuntayhtymien tililuetteloon tehtävät muutokset 1. 1. 2024 alkaen
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Muut asiat

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli on myöntänyt sivutoimiluvan pastori Mio
Kivelälle.

Harju-Madisen ystävyysseurakuntatyöryhmän pöytäkirja ja toimintakertomus vuo-
delta 2023.
Turun vankilan ja Psykiatrisen vankisairaalan Turun yksikön pastorin toimintaker-
tomus vuodelta 2023.
Suomen Lähetysseura hakee ehdokkaita Lähetysseuran hallitukseen kaudelle 2024-
2027.

27 S-
LAHJOITUS OPERAATIO RUOKAKASSI RY: LLE

Operaatio Ruokakassi ry on 1. 3. 2008 perustettu turkulainen osittain vapaaehtoisvoimin
toimiva avustusjärjestö. Operaatio Ruokakassin tehtävänä on keskitetysti hankkia ja
toimittaa ruokaa jaettavaksi yhdistyksen jäsenjärjestöjen kautta vähävaraisille ihmisille.
Kaikki heidän jakamansa ruoka on ilmaista ruokakassin hakijalle ja jonoon voi tulla kuka
tahansa apua tarvitseva.

Seurakuntamme on nyt saanut Operaatio Ruokakassi ry:ltä anomuksen, jossa he pyy-
tavat avustusta. Anomuksessa yhdistyksen taloudellista tilannetta kuvataan hälyttäväk-
si. Avustuksia on tulossa vasta loppukevääksi, ja yhdistyksen varat riittävät vain helmi-
kuun loppuun saakka. Yhdistyksen toiminnan varassa on yli kaksikymmentä ruoka-
aputoimijaa, joista yksi on Raision seurakunnan joka torstai toteuttama ruokajakelu
Kokinvuoren seurakuntakodissa. Yhdistyksen kaatumisella olisi valtava vaikutus koko
Varsinais-Suomen ruoka-apukenttään. Seurakuntamme ruoka-aputoiminta todennä-
köisesti päättyisi siihen. Yhdistyksen rahoituksesta puuttuu kevään osalta vielä useita
kymmeniä tuhansia euroja. Jokainen euro on tärkeä, sillä jo kahdella eurolla voi mah-
dollistaa yhden ruokakassin sitä tarvitsevalle.

Seurakunnalla on tällaisia yllättäviä kuluja varten korvamerkittynä vuoden 2024 talous-
arviossa kustannuspaikalla Muu seurakuntatyö 5 ooo e, jota kirkkoneuvoston päätök-
sen mukaisesti voidaan käyttää "vuoden mittaan avautuvien uusien mahdollisuuksien'
kulujen kattamiseen. Tästä rahasta tililtä 496000 Muut kulut, kustannuspaikalta 101
2900 ooo Muu seurakuntatyö esitetään maksettavaksi 4 ooo  :n lahjoitus Operaatio
Ruokakassi ry:lle. Määrärahasiirto tehdään tilille 489000 Muut avustukset, jonne lahjoi-
tus kirjataan.

Ehdotus [SL]: Seurakunta lahjoittaa 4 ooo   Operaatio Ruokakassi ry:lle.
Lahjoitus katetaan Muun seurakuntatyön kustannuspaikalta 101 2900 ooo, jossa teh-
dään tilien 496000 Muut kulut ja 489000 Muut avustukset välinen määrärahansiirto 4
000  .

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle

Lisätiedot: Kirkkoherra

Tiedoksi: Operaatio Ruokakassi ry, Taloustoimisto/kirjanpito
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28 J
VALITUSOSOITUKSEN ANTAMINEN

Puheenjohtaja antoi KL:n 24 luvun mukaisen valitusosoituksen, joka liitettiin pöytä-
kirjaan.

29 S
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17. 42.

Sari Lehti

puheenjohtaja

/7^
_ L/^-

Sirpa-Liisa Tuominen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.

Kauko Mannerjärvi Hannele Lehto-Laurila

Pöytäkirja on ollut nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina sekä Raision
seurakunnan kotisivuilla.


